- प्रदर्श केन्द्र, विर्मी कम्पोस्ट खाद तैयार करने हेतु (पंत्ती एवं गोबर का भराव, जूट बैग से ढकना, पटवन, तैयार होते 

गढ़खटंगा [खाद का हाथ से हल्का करना, तैयार खाद में चालना एवं भंडारण हेतु विभिन्‍न आकार के प्लास्टिक | 4000 | 8,86,440.00 | 4,3,560.00 83,00,000.00 
बैग का क्रय) उत्पादन लक्ष्य- 2,00,000 कि०ग्रा०। 

एल0कं७टी0एस0 एवं बहुउद्देशीय प्रजाति के पौधों से संबधित कार्य 
4. एल0क0टी0एस0 एवं बहुउद्देैशीय प्रजाति के पौधों के लिए 50,000 ट्यूब में मिटटी, बालू, खाद व 
चुरा करना, मिश्रण को ट्यूब में भरना, बेडों में सजा के रखना (अग्रिम कार्य) 8"५2" 750 | ॥060,207.50 | 350,98.00 2,7,25.50